СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.04.2013                                                                                 № 47
Об утверждении отчета о деятельности

Контрольно-счетной палаты

Первомайского муниципального района

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет председателя контрольно-счетной палаты Красильниковой А.М. о деятельности контрольно-счетной палаты Первомайского муниципального района за 2013 год Собрание представителей Первомайского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Отчет о деятельности контрольно-счетной палаты Первомайского муниципального района за 2013 год утвердить.

2. Признать деятельность контрольно-счетной палаты Первомайского муниципального района за 2013 год удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального
Председатель Собрания

района
                           представителей
_____________ И.И. Голядкина
_____________ А.И. Петров